
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-----  

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ  
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση : Κερασούντος 2  
Τ.Κ. - Πόλη : 621 10 Σέρρες 
Πληροφο ρίες : Σ. Δαλκίδου 
Τηλέφωνο : 23210 47519 
FAX : 2321047504 
Ηλ/νική Δ/νση : http://dipe.ser.sch.gr 
e-mail : mail@dipe.ser.sch.gr 

 

 
 

Σέρρες, 15 Ιουνίου 2020 
Αριθμ. Πρωτ.  Φ.11.2/4212 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ:  
Εκπαιδευτικούς της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Σερρών 
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Β’ Φάση Οριστικών Τοποθετήσεων-Πρόσκληση υποβολής συμπληρωματικής δήλωσης 

προτιμήσεω15 από τους εκπαιδευτικούς που παρέμειναν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Σερρών» 

Ο Διευθυντής Πρωτ/θμιας Εκπ/σης Σερρών έχοντας υπόψη :   

1. Τις διατάξεις του άρθρου 33, περ.β, του Ν.4547/2018 ( ΦΕΚ 102/2018 τ.Α΄) «Αναδιοργάνωση των 
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Το Π.Δ 50/1996 (ΦΕΚ 45/1996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997  
3. Το Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
4. Την αριθ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική απόφαση(ΦΕΚ 1340/16-10-02 τ.Β’) που 

καθορίζει τα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Περ/κών Δ/ντών και Δ/ντων Εκπ/σης 
5. Την αριθμ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
6. Την αριθμ.πρωτ.Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018(ΑΔΑ:6ΤΛΟ4653ΠΣ-ΒΤΝ) Υ.Α με θέμα «Παράταση 

θητείας στελεχών εκπαίδευσης». 
7. Τη με αρ. πρωτ. 43925/Ε2/07-04-2020 (ΑΔΑ:Ω1ΘΙ46ΜΤΛΗ-4ΚΧ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 
2020» 

8. Την αριθμ. Φ.11.1/Δ/1857/6-03-2018(Ω3344653ΠΣ-ΨΚΔ) Απόφαση του Δ/ντή ΠΕ Σερρών με θέμα 
«Ορισμός Προϊσταμένου Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. Σερρών» 

9. Την 9η/10-06-2020 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σερρών (θέμα 5ο) 
10. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις για λάθη ή παραλείψεις επί της πρότασης 

μετάθεσης/οριστικής τοποθέτησης εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ 11/Φυσικής 
Αγωγής ΠΕ60/Νηπιαγωγών και ΠΕ70/Δασκάλων  
 

Κ α λ ε ί 
 

Τους εκπαιδευτικούς που παρέμειναν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Σερρών να υποβάλουν, εφόσον το 

επιθυμούν, συμπληρωματική δήλωση για οριστική τοποθέτηση στις παρακάτω θέσεις που εξακολουθούν 

να παραμένουν κενές από τη Δευτέρα 15 Ιουνίου 2020 έως και τη Δευτέρα 22 Ιουνίου 2020 με τους 

παρακάτω τρόπους: 

 Με τηλεομοιοτυπία (fax 2321047504) 

 Με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (σαρωμένη αίτηση όπου θα φαίνεται η υπογραφή τους) στη 
διεύθυνση mail@dipe.ser.sch.gr 

 Αυτοπροσώπως στο Γραφείο 4 – Πρωτόκολλο   
 

 . 

mailto:mail@dipe.ser.sch.gr


 

Οργανικά κενά ΠΕ70 – Δασκάλων 

Α/Α Σχολική Μονάδα Αριθμός κενών 

1.  Δημοτικό Σχολείο Άνω Ποροΐων 1 

2.  Δημοτικό Σχολείο Καστανούσας 2 

3.  Δημοτικό Σχολείο Νέας Μπάφρας 2 

4.  Δημοτικό Σχολείο Πρώτης 2 

 

Οργανικά κενά ΠΕ06 – Αγγλικής Γλώσσας 

Α/Α Σχολική Μονάδα Αριθμός κενών 

1.  Δημοτικό Σχολείο Άνω Ποροΐων 1 

2.  Δημοτικό Σχολείο Ποντισμένου 1 

 

 
 

Ο Δ/ντής 
Α/θμιας Εκπ/σης Σερρών 

κ.α.α 
Ο Προϊστάμενος Εκπαιδευτικών Θεμάτων  

 
 
 
 

     Γεώργιος Κοντόπουλος 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ     
1. Σχολικές μονάδες αρμοδιότητας  Π.Ε. Σερρών  
2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 


		2020-06-15T14:43:18+0300
	GEORGIOS KONTOPOULOS




